



ON SALE 14TH SEPTEMBER 2022



Lamb LOIN CHOPS

\$25⁹⁹
kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



89¢
ea

SAVE \$1.11

Cadbury/Fry's/Europe/
Toblerone Medium Bars
30-60g



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$2.51

Pringles Chips 134g
\$1.86 per 100g



\$1
ea

SAVE \$1.29

Tamar Valley Kids Pouches 110g
91¢ per 100g



\$4⁹⁹
ea

SAVE \$4.01

Peters Drumstick 4/6pk

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Offers available from 14/09/22 until 20/09/22
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Tasmanian
BAGGED MESCLUN 120g
\$28.75 per 1kg

\$3.45 bag

Tasmanian Grown

Baby Mesclun Salad
Washed and Ready to Use
Naturally Healthy, Fresh and Convenient
25 YEARS



Grown in Australia

Navel Oranges 3kg
\$1.63 per 1kg

\$4.90 bag



Grown in Australia

Zucchini

\$3.90 kg



JC's Delicious Energy Mix 500g
\$17.98 per 1kg

\$8.99 ea

Ingham's
Bagged
Whole
Chicken

\$5.99 kg



Pork Loin
Chops

\$20.99 kg



BBQ Meat
Pack

\$22.99 kg



Australian Beef

Beef
SCOTCH FILLET STEAK
Serving Suggestion

\$39.99 kg



Irresistible
CHAMPAGNE HAM
Serving Suggestion

\$13⁹⁹ kg



Chicken Loaf

\$9⁹⁹ kg



Chicken Drumsticks

\$4⁴⁹ kg



Rindless Short Cut Bacon

\$13⁹⁹ kg



\$2⁹⁹ ea
SAVE 66¢
Cripps Pikelets 8pk
\$1.50 per 100g

Product of Tasmania



Mighty Soft Sliced Bread 700g
47¢ per 100g

\$3³⁰ ea
SAVE \$1.15



National Pies
PARTY PIES/ SAUSAGE ROLLS 12PK
97¢ per 100g

\$6⁹⁹ ea
SAVE \$2.50

Product of Tasmania



— SNACK & DRINK Favourites —



\$19⁹⁹
ea

SAVE \$12.31

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$2.22 per 1L



\$10⁹⁵
ea

SAVE \$4.55

Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk
\$2.92 per 1L



LA Ice Cola 2L
85¢ per 1L

\$1⁶⁹
ea

SAVE 80¢



Mount Franklin
Spring Water 500mL 12pk
\$1.00 per 1L

\$5⁹⁹
ea

SAVE \$2.00



Powerade
Sports Drink 1L
\$2.99 per 1L

\$2⁹⁹
ea

SAVE \$2.76



Red Bull Energy Drink 473mL 4pk
\$7.39 per 1L

\$13⁹⁹
ea

SAVE \$3.86



Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.75 per 100g

\$1⁷⁵
ea

SAVE 54¢

**1/2
PRICE**



Ritz Original 100g
79¢ per 100g

79¢
ea

SAVE 86¢



Thins Potato Chips 120-175g

\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.60



Cadbury
Large Block Chocolate 315-360g

\$5⁹⁹
ea

SAVE \$2.00

**1/2
PRICE**



Maltesers Block Chocolate 146g
\$1.71 per 100g

\$2⁴⁹
ea

SAVE \$2.51

— STOCK UP THE *Pantry* —



Maggi 2 Minute Noodles 5pk
(excl. Fusian)



Nescafé Blend 43
Coffee 500g
\$3.60 per 100g



Raguletto Pasta Sauce 500g
40¢ per 100g



Ben's Original Express Rice 250g
\$1.00 per 100g



MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g



TCC Coconut Milk 400mL
31¢ per 100mL



Bega Peanut Butter 470g
\$1.27 per 100g



Kellogg's Rice Bubbles/
Coco Pops/Froot Loops/Just Right
285-460g (excl. Gluten Free)



belVita Yoghurt Duo 5pk/Soft Bakes
4pk/belVita Breakfast Biscuits 50g 6pk



Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits
200-250g



Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



Bega Cheese Slices/Blocks 250g
\$19.96 per 1kg



Mainland On the Go Cheese & Crackers
50g/Artisan 36/38g



Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 150g
\$1.13 per 100g



Pauls Vanilla
Custard 1kg
40¢ per 100g



La Famiglia Garlic/Herb Slices 270g
\$1.48 per 100g



Spreyton Fresh Juice 2L
\$2.50 per 1L



Ingham's Chicken Kiev 350g
\$25.69 per 1kg



Birds Eye Golden
Crunch Chips/Wedges/Gems 900g
\$4.43 per 1kg



Pampas Puff/Shortcrust Pastry 1kg
50¢ per 100g



On the Menu Burgers/Rolls 161-210g



Peters Polar Pies 6pk/Peters Maxibon 4pk



Peters Original Ice Cream 2L
22¢ per 100mL



Whiskas Dry Cat Food 800g
55¢ per 100g



Optimum Dog Food 100g
\$1.35 per 100g



Dine Cat Food 85g 7pk
\$1.01 per 100g



BabyLove Sleepy Nights 8-12s



Glen 20 Surface Disinfectant 300g
\$2.66 per 100g



Multix Super Strong Large Tidy Bag 18pk
17¢ per 1ea



Palmolive
Softwash Liquid Soap Pump 250mL
60¢ per 100mL



Cuddly Fabric Softener 900mL/1L



Drano Cleaner Gel 770mL
97¢ per 100mL

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$6.99
ea

SAVE \$7.01

Fab Laundry Powder 1.8/2kg
& Liquid 1.8L



\$2.64
ea

SAVE \$2.65

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL
\$1.32 per 100mL

**GREAT
BUYS!**



**1/2
PRICE**

\$3.70
ea

SAVE \$3.75

Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk



\$1.99
ea

SAVE 86¢

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L
\$1.59 per 1L

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 14/09/22 until 20/09/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

NEW

community Co

\$7⁹⁹
ea



Community Co
Extra Virgin Olive
Oil 500mL
\$1.60 per 100mL

\$4²⁵
ea



Community Co
Pitted Kalamata
Olives 350g
\$12.14 per 1kg

\$1⁷⁹
ea



Community Co
Pasta 500g
36¢ per 100g

\$2⁷⁹
ea



Community Co
Multi Purpose
Wipes 50PK
6¢ per 1ea

\$3⁴⁹
ea



Community
Co Coconut
Water 1L
\$3.49 per 1L

\$6⁷⁹
ea



Community
Co Fruit Cake
800g
85¢ per 100g

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info